UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

§. 108. De bonis traditis in villa Amplithi in pago Guddingo, et in villis Bennestorpe et Uffenleva in pago Norththuringi ex hereditate Adalrici seu ducis ostfalorum Hessi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

Ab anno 826 vsque 853 imperante Hludouico et ma hoger et patris eius marcuuard et matris ricfuit testef *beuo* (B) aldmer anulo uulfer pumi et alii uigenti.

§. 107.

Tradidit maynard in *uuetfelde* (C) mansum unum testef hunnuard uuilmer halagmund bernhard eppo godoland.

§. 108.

Tradidit adaluuard duaf partef de illa hereditate *adalric* (D) quam habuit

*Suaues aliasque gentes in locis, de quibus idem Saxones exierant, posuerunt.* Inde exortus fuit *pagus Sueuon* seu Sueuorum ad Bodam ac in Principatu Anhaltino, a nouis colonis adpellatus, dictus alias *Schwabgau*. Saxones redierunt in loca auita, permittente rege Sigisberto, Paulo eodem teste III, 16. Sueui autem noluerunt discedere, dimidium et amplius regionis nouae spatium retenturi. Inde varii conflictus in vtrorumque noxam contigerunt. Qua de causa Sueui et Saxones simul sedes habuerunt, teste eodem III, 17. At de Rege Saxonum Bodicone nihil apud Paullum legitur. Inprimis autem notatu dignum esse censemus, *Marcbodonem* appellari illum, qui in villis *Bodikesbur* et *Althona*, quae uelut desolata est et quondam exstitit inter Lebendorf et Furstenau in diocesi Corbeiensi, vti membranae nostrae ostendunt, hos quatuor mansos possedit. Quem admodum enim, inter antiquissimos reges Saxonum quendam *Merebaudem* seu *Marbodum* recenseri, videmus; ita *Marbodus* et *Marcbodo*, quem infra §. 144. 166. 169 et 177. *comitem* nominari animaduertimus, vnum idemque nomen esse videtur. Antiqui possessores castri Brunonisburgi nomen illud in familia sua conseruare voluisse videntur. Qua vero ratione necessitudinem generis habuerit ille *Marcbodo* cum familia Brunoniana, in tanta rerum caligine ostendere nequimus. Inter haec *Marcbodo* iste inter progenitores, dominorum de Rumeschottelen in monte Koterberge (et fortasse praeterea comitum de Oynhausen in Olenborg et Greuenborg) de quibus in nostra Historia Corbeiensi inuenies curiosa, fuisse videtur. conf. de Bodikone infra §. 186.

(B) An *Beuo*, abbatis Warini frater, hic designetur, ignoro.

De villa Wessfelde.

(C) *Wessfelde* villa erat in pago *Fleithi*, testante *Registro MSso Bonorum et Prouent. abbatis Corbeiensis*. Pagum *Fleithi* fuisse in episcopatu Hildesheimensi, et quidem in praefectura Winzenburg, demonstrabimus infra §. 193. Indicari ergo per villam *Wessfelde* vicum *Wessfelde* in Winzenburgica praefectura inter *Wrisbergholtzen*, *Petze* et *Segefte*, arbitramur. Confer infra §. 338.